- Ông Nguyễn Quốc Cường: Trong bối cảnh cạnh tranh gay gắt với các doanh nghiệp FDI

Năm 2016 tình hình kinh tế trong nước và thế giới có nhiều biến động khó khăn nhưng với sự nỗ lực của mình, Hanel Plastics đã gặt hái nhiều thành công và được xem là năm có nhiều khởi sắc của doanh nghiệp. Nhân dịp bước sang năm mới Đinh Dậu 2017, phóng viên TBTCVN đã có dịp trò chuyện cùng ông Nguyễn Quốc Cường, Giám đốc Công ty.

và trong nước thuộc lĩnh vực công nghiệp hỗ trợ, đồng thời đáp ứng yêu cầu khắt khe các chuỗi cung ứng toàn cầu của các tập đoàn lớn sản xuất tại Việt Nam, Công ty đã chủ động trong nghiên cứu thị trường, nâng cao năng suất lao động tạo ra các sản phẩm đa dạng, có chi phí cạnh tranh, đáp ứng yêu cầu đổi mới công nghệ, sản phẩm của khách hàng.